Baginda Sultan dan Yang Di-Pertuan Negara Brunei Darussalam dan Menteri di Jabatan Perdana Menteri bagi menyembahkan junjung kasih atas keberangkatan baginda ke Istiadat Pembukaan Rasmi Mesyuarat Pertama Dari Musim Permesyuaratan Kesembilan Belas dan berkenan mengurniakan titah pada 9hb. Syaaban 1444H bersamaan 2hb. Mac 2023M.

Yang Berhormat Yang Di-Pertua dan Ahli-Ahli Yang Berhormat. Kita semua mengambil maklum atas kurnia titah baginda yang penuh bermakna itu. Oleh itu, kaola menyarankan kita selaku Ahli Yang Berhormat akan menanai titah tersebut dengan bersatu padu dan hendaklah berfikiran terbuka dalam

ibni Al-Marhum Sultan Haji Omar 'Ali Saifuddien Sa'adul Khairi Waddien Sultan dan Yang Di-Pertuan Negara Brunei Darussalam yang berkenan berangkat Ke Istiadat Pembukaan Rasmi Mesyuarat Pertama

Dari Musim Permesyuaratan Kesembilan Belas Majlis Mesyuarat Negara pada hari Khamis, 9hb. Syaaban 1444H bersamaan 2hb. Mac 2023M. Maka sebagaimana lazimnya sekarang Usul ini akan kita undi.

Ahli-Ahli Berhormat yang bersetuju supaya kita meluluskan Usul ini sila angkat tangan.

**(Semua Ahli mengangkat tangan tanda bersetuju)**

**Yang Berhormat Yang Di-Pertua:** Terima kasih.